# Prefeitura Municipal de America Dourada

Portaria



ESTADO DA BAHIA

### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 382, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. WILIANE SILVA DE SOUZA, DO CARGO DE ASSESSORA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

#### RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. WILIANE SILVA DE SOUZA, portadora do RG. 1634333993 e CPF N° 066.438.055-70053.609.735-60, do cargo de ASSESSORA TÉCNICA, Símbolo CAS-3, da Secretaria de Saúde, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de novembro de 2022.

**JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO** 

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

## Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA

### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 - Centro - Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 383, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. **MARIANA SOUZA DE BRITO**, PARA O CARGO DE ASSESSORA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

#### RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a Sr<sup>a</sup>. MARIANA SOUZA DE BRITO, portadora do RG. 1119669227 e CPF N° 016.406.175-40, para o cargo de ASSESSORA TÉCNICA, Símbolo CAS-3, da Secretaria de Saúde, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**Art. 3º** - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de novembro de 2022.

**JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO** 

Prefeito Municipal